2019年 10月 15日

お客様各位

アルパインマーケティング株式会社

台風 19号影響に伴う弊社工場被災によるナビゲーション生産停止のご案内

この度の台風 19号による被害に遭われた皆様に心からお見舞い申し上げます。

弊社におきましても台風 19 号の影響にて福島県いわき市にある弊社工場が河川氾濫による水害により

被災し、製品の生産設備が被害を受けてしまいました。

上記に伴いまして、ナビゲーションの生産が当面出来ない状況となります。

出荷再開につきましては別途当ホームページにてご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんがご理解賜りますようお願い申し上げます。

■対象ナビゲーション

EX11Zシリーズ

XF11Zシリーズ

EX10Zシリーズ

EX9Zシリーズ

X9Zシリーズ

X8Zシリーズ